
Jméno a příjmení

Místo narození

Žádost o zápis dítěte do 1. ročníku základní školy ve školním roce 2024/2025
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace

Dítě

Registrační číslo

Adresa trvalého bydliště

Datum narození

Navštěvovaná MŠ Kolik let

Rodné číslo

Státní občanství

Udělen odklad PŠD v loňském roce (ano / ne) Třídy sourozenců na škole

1. zákonný zástupce dítěte

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

Jméno a příjmení Vztah (otec / matka)

e-mail Datová schránkaTelefon

2. zákonný zástupce dítěte

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

Jméno a příjmení Vztah (otec / matka)

e-mail Datová schránkaTelefon

Adresa pro doručování písemností (nebo viz 1. zákonný zástupce / 2. zákonný zástupce)

Jméno a příjmení

Adresa

Zdravotní stav dítěte a dovednosti

Jiné zdravotní obtíže nebo okolnosti, které by mohly ovlivnit školní docházku dítěte (ano - popis / ne)

Žádost o odklad PŠD pro dítě (ano / ne) Žádost o zařazení dítěte do přípravné třídy (ano / ne)

Volitelné položky

Poznámky/přání (priority škol v případě více absolvovaných zápisů, vzdělávací program, spolužáci, budova, vyučující, …)

Případné přílohy žádosti (ano / ne) Počet listů příloh

V Dne Podpisy zákonných zástupců dítěte

V žádosti uvedené osobní údaje jsou požadovány za účelem vedení správního řízení - zápisu a přijetí dítěte do 1. ročníku základní školy.
Při vedení dokumentace škola postupuje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Datum narození

Datum narození

Potvrzuji, že jsem se seznámil/a se způsoby, jak mohu do doby zahájení povinné školní docházky pomoci svému dítěti v jeho dalším rozvoji
(informace dostupné on-line na www.zsnedvedova.cz v záložce Zápis do 1. ročníku).

Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a o možnosti odkladu povinné školní docházky (informace dostupné on-line na www.zsnedvedova.cz v sekci Zápis
do 1. ročníku)

Žádost o přijetí může být v souladu s platnou judikaturou opatřena pouze jedním podpisem jednoho ze zákonných zástupců. Ředitel školy tak
předpokládá, že zákonní zástupci jednají ve vzájemné shodě v souladu s ust. § 876 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Pokud má však ředitel informace o tom, že zákonní zástupci dítěte ve shodě nejednají, je jeho povinností správní řízení přerušit.


	fill_5: 
	fill_7: 
	fill_9: 
	Místo narození: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	Kolik let: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	Vztah otec  matka: 
	fill_18: 
	Datum narození_2: 
	email: 
	Telefon: 
	Datová schránka: 
	fill_23: 
	Vztah otec  matka_2: 
	fill_25: 
	Datum narození_3: 
	email_2: 
	Telefon_2: 
	Datová schránka_2: 
	fill_30: 
	Adresa: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_35: 
	fill_1: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	VRow1: 
	DneRow1: 
	fill_4: 
	Datum1_af_date: 
	Dropdown5: [NE]


